
UCHWAŁA NR 224/XXXIII/17
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 do 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust 1 ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm.) Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 
roku” do uchwały Nr 172/XXVI/16 Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.” do uchwały Nr 172/XXVI/16  Rady Gminy Oleśnica 
z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” do uchwały Nr 172/XXVI/16 
Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 8 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2017 r.” do uchwały Nr 172/XXVI/16 Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 grudnia 
2016 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Załącznik nr 9 „Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku” do uchwały Nr 172/XXVI/16 
Rady Gminy Oleśnica z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 2947



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Oleśnica

Krzysztof Ratusznik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2947



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 224/XXXIII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 13 września 2017 r.

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 509,00 6 642,00 51 151,00

75095 Pozostała działalność 0,00 6 642,00 6 642,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 5 645,70 5 645,70

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 996,30 996,30

758 Różne rozliczenia 4 215 384,00 42 030,71 4 257 414,71

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 42 030,71 49 030,71

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 25 382,86 25 382,86

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 647,85 16 647,85

Razem: 15 018 059,32 48 672,71 15 066 732,03

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2947



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 224/XXXIII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 13 września 2017 r.

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 671 467,00 - 5 000,00 666 467,00

40002 Dostarczanie wody 671 467,00 - 5 000,00 666 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 - 5 000,00 50 500,00

750 Administracja publiczna 2 096 218,00 30 572,71 2 126 790,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 715 932,00 18 192,71 1 734 124,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 400,00 8 000,00 87 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 459,00 10 192,71 112 651,71

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000,00 5 000,00 107 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 4 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 1 000,00 87 000,00

75095 Pozostała działalność 144 755,00 7 380,00 152 135,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 5 645,70 5 645,70

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 734,30 1 734,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 191 766,00 6 000,00 197 766,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 0,00 4 000,00 4 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

0,00 4 000,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 151 016,00 2 000,00 153 016,00

4260 Zakup energii 20 000,00 2 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 947 840,00 0,00 5 947 840,00

80101 Szkoły podstawowe 1 958 594,00 128,93 1 958 722,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 277,74 2 425,93 32 703,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 496,26 200,00 43 696,26

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2947



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 61 500,00 - 2 497,00 59 003,00

80110 Gimnazja 1 281 500,00 - 811,38 1 280 688,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 39 000,00 - 811,38 38 188,62

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 170,00 0,00 20 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 170,00 - 250,00 3 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 150,00 8 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 400,00 3 100,00

80195 Pozostała działalność 1 497 950,00 682,45 1 498 632,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 28 000,00 682,45 28 682,45

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 133 345,00 0,00 133 345,00

85401 Świetlice szkolne 112 840,00 0,00 112 840,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 000,00 240,18 8 240,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 000,00 - 240,18 5 759,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 240 140,00 17 100,00 1 257 240,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 229 403,42 12 100,00 241 503,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 400,00 4 100,00 5 500,00

4260 Zakup energii 58 313,00 8 000,00 66 313,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 84 494,00 5 000,00 89 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 174 653,00 0,00 174 653,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 485,00 0,00 95 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 038,00 - 1 500,00 21 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 1 500,00 4 700,00

Razem: 18 578 079,32 48 672,71 18 626 752,03

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2947



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 224/XXXIII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 13 września 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

w złotych
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Kompleksowa kanalizacja gminy 
Oleśnica - system mieszany 7 107 366,00 740 000,00 0,00 740 000,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące
1. 010 01010

wydatki majątkowe 7 107 366,00 740 000,00 0,00 740 000,00

Urząd Gminy

Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy Oleśnica - Wólka - 
Sufczyce - Borzymów - Oleśnica

515 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00

A.     
B. 
C.
D.2. 400 40002

wydatki bieżące

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2947



wydatki majątkowe 515 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00

Budowa obwodnicy Oleśnicy w związku 
z realizowaną inwestycją uruchomienia 
zakładu ceramiki  budowlanej firmy 
Wienerberger w Oleśnicy

3 376 254,33 5 000,00 5 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące
3. 600 60016

wydatki majątkowe 3 376 254,33 5 000,00 5 000,00 0,00

Urząd Gminy

Kompleksowa poprawa bazy 
edukacyjnej w Gminie Oleśnica poprzez 
Budowa kompleksu sportowo - 
dydaktycznego na potrzeby Zespołu 
Szkół w Oleśnicy - orlik lekkoatletyczny

1 500 000,00 1 466 950,00 0,00 1 466 950,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące
4. 801 80195

wydatki majątkowe 1 500 000,00 1 466 950,00 0,00 1 466 950,00

Urząd Gminy

Przebudowa dróg lokalnych 
w miejscowości Pieczonogi 503 500,00 498 800,00 0,00 498 800,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące
5. 600 60016

wydatki majątkowe 503 500,00 498 800,00 0,00 498 800,00

Urząd Gminy

Bieżąca wymiana systemu oświetlenia 
ulicznego na LED 450 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące

6. 900 90015

wydatki majątkowe 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2947



Montaż odnawialnych źródeł energii 
(OZE) 500 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.  

wydatki bieżące

7. 900 90015

wydatki majątkowe 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Przebudowa drogi gminnej o nr. Ew. dz. 
614 ok km. 0+004 do 0+377 
w miejscowości Strzelce

380 405,00 320 683,00 0,00 250 270,00

A.     
70 413,00
B.
C.
D.

wydatki bieżące
8. 600 60016

wydatki majątkowe 380 405,00 320 683,00 0,00 250 270,00 70 413,00

Urząd Gminy

Przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Oleśnica 1 489 300,00 187 936,42 37 936,42 150 000,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące
9. 600 60016

wydatki majątkowe 1 489 300,00 187 936,42 37 936,42 150 000,00

Urząd Gminy

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 400 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące
10. 750 75023

wydatki majątkowe 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 
nr 0109T Bydłowa - Brody Duże od km 
0+000 do km 0+750

116 472,00 116 472,00 116 472,00 0,00

A.     
B.
C.
D.11. 600 60014

wydatki bieżące

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2947



wydatki majątkowe 116 472,00 116 472,00 116 472,00 0,00

Opracowanie programu rewitalizacji 
gminy Oleśnica 7 380,00 7 380,00 738,00 0,00

A.      
6.642,00
B.
C.
D.

wydatki bieżące 7 380,00 7 380,00 738,00 0,00
12. 750 75095

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Rozbudowa sieci elektroenergetycznej na 
terenie gminy Oleśnica 277 500,00 260 000,00 0,00 260 000,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 900 90015

wydatki majątkowe 277 500,00 260 000,00 0,00 260 000,00

Urząd Gminy

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 
0106T Oleśnica - Pieczonogi 34 863,58 34 863,58 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00
14. 600 60014

wydatki majątkowe 34 863,58 34 863,58 0,00

A.     
B.
C.
D.

Urząd Gminy

Remont odcinka drogi powiatowej nr 
0105T Stopnica - Oleśnica - Połaniec od 
km 8+260 do km 9+025

149 693,00 0,00

A.     
B.
C.
D.

wydatki bieżące 0,00 0,00
15. 600 60014

wydatki majątkowe 149 693,00 0,00

Urząd Gminy

wydatki bieżące 7 380,00 7 380,00 738,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 16 800 353,91 3 824 705,00 159 408,42 3 560 020,00 0,00 70 413,00 0,00Ogółem

RAZEM 16 807 733,91 3 832 085,00 160 146,42 3 560 020,00 0,00 70 413,00 0,00

x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2947



*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.    Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B.    Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.    Inne źródła

D.    Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2947



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 224/XXXIII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 13 września 2017 r.D

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

w złotych 
z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2017 r. Wydatki bieżące wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 99 563,32 99 563,32 99 563,32 1 507,99 98 055,33

4010 1 261,39 1 261,39 1 261,39

4110 215,70 215,70 215,70

4120 30,90 30,90 30,90

4210 80,75 80,75 80,75

4300 363,48 363,48 363,48

4430 97 611,10 97 611,10 97 611,10

750 75011 2010 34 459 34 459 34 459 34 459

4010 27 197 27 197 27 197

4040 1 493 1 493 1 493

4110 5 029 5 029 5 029

4120 740 740 740

751 75101 2010 826 826 826 826

4300 413 413 413

4360 413 413 413

801 80101 2010 27 774 27 774 27 774 27 774

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2947



4240 27 496,26 27 496,26 27 496,26

4210 277,74 277,74 277,74

801 80110 2010 13 400 13 400 13 400 13 400

4240 13 266,00 13 266,00 13 266,00

4210 134,00 134,00 134,00

852 85213 2010 37 713 37 713 37 713 37 713

4130 37 713 37 713 37 713

855 85501 2060 2 674 912 2 674 912 2 674 912 31 730 7 800 2 635 382

3110 2 635 382 2 635 382 2 635 382

4010 17 930 17 930 17 930

4110 4 800 4 800 4 800

4120 600 600 600

4170 8 400 8 400 8 400

4210 5 000 5 000 5 000

4300 1 000 1 000 1 000

4410 800 800 800

4700 1 000 1 000 1 000

855 85502 2010 1 951 990 1 951 990 1 951 990 160 884 5 970 1 785 136

3110 1 785 136 1 785 136 1 785 136

4010 45 000 45 000 45 000

4040 3 200 3 200 3 200

4110 111 504 111 504 111 504

4120 1 180 1 180 1 180

4210 1 500 1 500 1 500

4270 520 520 520

4300 1 000 1 000 1 000

4360 600 600 600

4410 600 600 600

4440 1 150 1 150 1 150

4700 600 600 600

855 85503 2010 67 67 67 67

4210 67 67 67

Ogółem 4 840 704,32 4 840 704,32 4 840 704,32 228 580,99 191 605,33 4 420 518,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2947



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 224/XXXIII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 13 września 2017 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej  i wydatki nimi 
finansowane w 2017 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

§ 
Dochody / 

§ 
Wydatki

Stan 
środków 

finansowyc
h na 

początek 
roku

Dochody Wydatki

Stan 
środków 

finansowyc
h na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0690 / 4220 7 900,00 60 000,00

0670 / 4300 3 000,00

0830/        60 000,00

 0870/ 2 000,00

801 80101

0920 / 4210

0,00

100,00 7 000,00

0,00

0690 / 4210 1 000,00

0920 / 4300 1 000,00

1.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 

Stefana Żeromskiego 
w Oleśnicy

801 80110

 0750 /

0,00

2 000,00

0,00

0670 / 4220 95 000,00 95 200,00

80148

 0920 / 200,00
2.

Przedszkole Gminne 
im. św. Jana Pawła II 

w Oleśnicy
801

80104 0960 / 4240

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

Ogółem 0,00 168 200,00 168 200,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2947



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 224/XXXIII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 13 września 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

w złotych 
z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Nazwa 
zadania

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Dochody 

ogółem
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynag
rodzen

ia 
i skład
ki od 
nich 

nalicz
ane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowyc

h zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 250,00 1 250,00 1 
250,00

Utrzymanie 
lokalnego 
systemu 
ostrzeżeń 
powodziowyc
h

754 75495 2320 1 250,00 1 250,00 1 
250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2947



II. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

24 000,00 151 335,58 151 335,58 151 335,58

Przebudowa 
dróg 
dojazdowych 
do gruntów 
rolnych

600 60017 6630 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Przebudowa 
budynku 
świetlicy 
wiejskiej, 
polegająca na 
wykonaniu 
instalacji 
centralnego 
ogrzewania, 
w celu 
zwiekszenia 
aktywności 
mieszkańców 
wsi 
Borzymów

921 92109 6610 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa 
odcinka drogi 
powiatowej nr 
0109T 
Bydłowa - 
Brody Duże 
od km 0+000 
do km 0+750

600 60014 6300 116 472,00 116 472,00 116 472,00

Zmiana 
nawierzchni 
drogi 
powiatowej nr 
0106T 
Oleśnica - 
Pieczonogi

600 60014 6300 34 863,58 34 863,58 34 863,58

Ogółem 24 000,00 152 585,58 1 250,00 1 
250,00 151 335,58 151 335,58

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2947



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 224/XXXIII/17

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 13 września 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

w  złotych
Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 

ogółem
Wydatki 
ogółem

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego: Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu poręczeń

i gwarancji

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w 
tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

1 250,00 1 250,00 1 250,00

Utrzymanie 
lokalnego 
systemu 
ostrzeżeń 
powodziowych

754 75495 2320 1 250,00 1 250,00 1 250,00

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

24 000,00 151 335,58 151 335,58 151 335,58

Przebudowa 
dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych

600 60017 6630 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2947



Przebudowa 
budynku 
świetlicy 
wiejskiej, 
polegająca na 
wykonaniu 
instalacji 
centralnego 
ogrzewania, 
w celu 
zwiekszenia 
aktywności 
mieszkańców 
wsi Borzymów

921 92109 6610 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa 
odcinka drogi 
powiatowej nr 
0109T Bydłowa 
- Brody Duże od 
km 0+000 do km 
0+750

600 60014 6300 116 472,00 116 472,00 116 472,00

Zmiana 
nawierzchni 
drogi 
powiatowej nr 
0106T Oleśnica - 
Pieczonogi

600 60014 6300 34 863,58 34 863,58 34 863,58

Ogółem 24 000,00 152 585,58 1 250,00 1 250,00 151 335,58 151 335,58

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2947


		2017-09-29T09:32:21+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




